

様式例4

現金出納帳 (平成29年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原 みさ子

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H29.4.13	上半期分	480,000		480,000
H29.5.30	書籍「不登校Q&A」		1,880	478,120
H29.8.30	書籍「教育機会確保法の誕生」		1,600	476,520
〃	コピー機パフォーマンスチャージ及びリース料 4, 5月分		884	475,636
H29.9.1	会派プリンターインク代		1,360	474,276
H29.9.30	文具(B5ノート2冊、セクションノート2冊、封筒、 ボールペン1本)		676	473,600
〃	電話通信料(4月～9月使用分)		60,000	413,600
〃	新聞購読料 日経9月 しんぶん赤旗4～6月		6,669	406,931
〃	日本教育新聞 4～9月		16,200	390,731
〃	書籍 追録「Q&A子どもをめぐる法律相談」「誰 にもわかる社会生活六法」「選挙法・政治資金 法の手引」		32,126	358,605
H29.10.12	下半期分	480,000		838,605
H29.10.30	市外出張旅費及び参加費 5/11 船橋市市民 文化ホール「LGBT」		1,808	836,797
H29.10.31	市外出張旅費及び参加費 8/26,27 早稲田大 学戸山キャンパス「学校拒否・不登校を考える 夏の全国大会2017in東京」		8,068	828,729
〃	市外出張旅費及び資料代 9/24千葉市中央コ ミュニティセンター「千葉県フリースクール等ネッ トワーク設立シンポジウム」		1,240	827,489
〃	市外出張旅費及び受講料6/30,7/28,9/22 津 田塾大学千駄ヶ谷キャンパス「めげないわたし」		7,220	820,269
H29.12.30	市外出張旅費11/13,14 別府市「APU」臼杵市 「うすき石仏ネット」「安心生活お守りキット」		83,300	736,969
〃	書籍「幻の大学校から軍都への記憶―国府台 の地域誌」「他人の壁」「労働経済白書28年版」 「14歳の子を持つ親たちへ」「高齢社会白書28		8,194	728,775
〃	新聞購読料 日本教育新聞 (H29.10月～30.3 月)		16,200	712,575
〃	文具(ノート3冊、バインダー、ファイル、メモ帳2 冊、ボールペン5本、消しゴム、付箋2つ、マジッ ク3本、ルーズリーフファイル/B5ノート)		6,812	705,763

H30.1.30	文具(付箋、2色ボールペン2本、ノート、プリンターインク、DVD)		3,356	702,407
〃	文具(クリップ、修正テープ、A6ノート、ブックエンド4つ、ファイル、ノート3冊)		5,828	696,579
H30.2.24	書籍「子どもの心のSOS」「居場所の力」「10歳からの見守りBOOK」		4,200	692,379
H30.3.30	ノートパソコンTOSHIBA		62,985	629,394
〃	パソコンウイルス対策ソフト1点		4,820	624,574
〃	HDD 1点		4,330	620,244
〃	文具(ルーズリーフ、メモノート、ノート3冊、ペン)		2,310	617,934
H30.3.31	新聞購読料 不登校新聞(29.4.1号～30.3.15号)		9,840	608,094
〃	新聞購読料 朝日新聞朝刊(29.4～30.3)		42,768	565,326
〃	新聞購読料 読売新聞朝刊(29.4～30.3) 日経新聞朝刊(29.10～12)		55,780	509,546
〃	新聞購読料 しんぶん赤旗(29.7～30.3)		7,407	502,139
〃	書籍「13歳、私をなくした私ー性暴力を生きることのリアル」「改訂版アサーショントレーニング～さわやかな自己表現のために」		3,132	499,007
〃	市外出張旅費1/31 京葉銀行文化プラザ「女性活躍推進シンポジウム」		780	498,227
〃	市外出張旅費及び資料代 2/24,25早稲田大学戸山キャンパス「第5回多様な学び実践研究フォーラム」		4,600	493,627
〃	市外出張旅費5/16千葉県教育委員会「不登校に関する調査」		740	492,887
〃	市外出張旅費7/11千葉県教育委員会「不登校に関する調査」		740	492,147
〃	市外出張旅費9/14千葉県庁「不登校支援に関する調査」		740	491,407
〃	市外出張旅費10/31千葉県教育委員会「不登校児童・生徒に関する調査」		740	490,667
〃	市外出張旅費11/7千葉県教育委員会「不登校の今後の対策、支援について」		740	489,927
〃	市外出張旅費1/30千葉県教育委員会「不登校の今後の対策、支援について」		740	489,187
〃	市外出張旅費3/15千葉県教育委員会「不登校の今後の対策、支援について」		740	488,447
〃	市外出張旅費3/19,20宮城県石巻市「石巻魚市場」他、仙台市「震災遺構旧荒浜小学校」他		49,220	439,227

〃	市外出張旅費及び参加費3/21親研修		2,640	436,587
〃	市外出張旅費11/1薬物乱用防止セミナー		780	435,807
〃	市外出張旅費2/15横浜雙葉小学校図書室		1,820	433,987
〃	市内出張旅費 4月		3,466	430,521
〃	市内出張旅費 5月		4,813	425,708
〃	市内出張旅費 6月		1,184	424,524
〃	市内出張旅費 7月		1,768	422,756
〃	市内出張旅費 8月		1,591	421,165
〃	市内出張旅費 9月		510	420,655
〃	市内出張旅費 10月		2,390	418,265
〃	市内出張旅費 11月		2,960	415,305
〃	市内出張旅費 12月		2,116	413,189
〃	市内出張旅費 30年1月		1,990	411,199
〃	市内出張旅費 30年2月		725	410,474
〃	市内出張旅費 30年3月		784	409,690
〃	市外出張旅費6/5銀座杉野ギャラリー障害者作品展		740	408,950
H30.4.16	コピー機パフォーマンスチャージ及びリース料9～3月分		4,095	404,855
H30.4.26	電話通信料(10月～30年3月使用分)		60,000	344,855
〃	文具(B5ノート、クリアホルダー10枚、原稿用紙、トジノート、リングノート、プリンターインク、新聞記事コピー9枚)		7,822	337,033
〃	資料代(真間史跡保存会作成)		500	336,533
計		960,000	623,467	336,533